[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  9  января 2018 г.                                                                                                      № 3
Об отмене  постановления руководителя администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 04.12.2017 № 486  «Об утверждении административного
 регламента предоставления муниципальной услуги «Прием
граждан в общеобразовательные организации»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.
Отменить  постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»  от 04.12.2017№ 486  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием граждан в общеобразовательные организации».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации Панченко И.В.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации                                                                                 В.И. Ивочкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ